

倫飛電腦實業股份有限公司
99年度銷貨收入明細表

單位：仟元

項目 月份	銷貨金額	銷貨退回(折)	銷貨淨額	累計 銷貨淨額
1月	113,902	0	113,902	113,902
2月	113,728	445	113,283	227,185
3月	173,735	953	172,782	399,967
4月	172,794	607	172,187	572,154
5月	175,322	86	175,236	747,390
6月	193,622	249	193,373	940,763
7月	136,731	88	136,643	1,077,406
8月	125,089	2,498	122,591	1,199,997
9月	155,924	0	155,924	1,355,921
10月	137,009	493	136,516	1,492,437
11月	140,248	542	139,706	1,632,142
12月	198,798	10	198,788	1,830,930
總計	1,836,901	5,971	1,830,930	1,830,930